
Yýnta k podání nabídky
na veřejnou zakázku ma|ého rozsahu

(veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s 5 12 odst. 3 zákona č. 13z2006 sb.)

1. Zadavate!: Sbor dobrovo|ných hasičů Tuhaň
Sídlo: Tuhaň čp. 91, 277 4t K|y
Ič: 65601491
DIČ: nep|átce

1. Názevveřejné zakázky= Vybavení nově budovaného hřiště pro požární sport
mládeže a pro výcvik členů SDH

2. Druh veřejnézakázky: dodávky

3. Předmět veřejné zakázky=

Předmětem veřejné zakázý je dodávka vybavení pro nově budované hřiště pro požární sport
m|ádeže a pro ýwik č|enů SoH Tuhaň pod|e požadavků zadavatele. Předmět plnění a počty zboží
jsou uvedeny v pří|oze č. t této wzw.

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky..

Doba plnění: od 1.6.2012 do 30.9.2012 podle požadavku zadavatele.
Místo plnění: PoŽární zbrojnice Tuhaň, 277 4L K|y

6. Lhůta a místo pro podání nabídek:

Konečná |hůta pro podání nabídky: 2,5,z0Iz do 12.00 hodin.

Místo pro podání nabítcky: obec Tuhaň, Tuhaň čp. 91, 277 41K|y

Nabírdky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, názvem a adresou
uchazeče a poznámkou ,,NEOTVÍRAT.. Podávají se poštou na adresu sírc|a zadavate|e: Sbor
dobrovolných hasičů Tuhaň, p. František Dvořálq Větrušice 2L7, 277 41 K|y nejpozději do konce
|hůý pro podání nabícky. .

7. Kontaktní spojení:

František Dvořák, te|. 736506483

8. Požadavky na zpracování nabídky:

1. Nabícka bude před|ožena písemně v českém jazyce v 1 písemném vyhotovení (originá|). Musí
b'ýt podepsána uchazďem, statutárním orgánem uchazeče nebo osobou pověřenou na
zák|adě plné moci, která musíb'ýt přiložena'

z. Nabídka bude obsahovat identifikační údaje uchazeče - jméno/název, síd|o, Ič/oIč, jméno
kontaktní osoby, její te|., e-mai| a ID datové schránky uchazeče, pokud jí má zřízenu.

3. Uchazeč přiloží kopii dok|adu o oprávnění k podnikání v oboru veřejné zakázky. Postačuje
doklad bez úředního ověření. originá| nebo úředně ověřenou kopii bude zadavate| požadovat
před|ožit před uzavřením sm|ouvy.

4' Uchazeč před|oží cenovou nabícku' V ní budou uvedeny jednotkové ceny jednot|iých druhů
zboží v č|enění pod|e pří|ohy č. 1 a ce|ková cena veškerého v příloze č. 1 uvedeného počtu
zboží.



9. obchodní podmínky plnění veřejné zakázkyz

S vybraným uchazečem bude uzavřena kupní sm|ouva pod|e s 4o9 a nás|. zákona
č. 513/1991 Sb., (obchodní zákoník) v p|atném znění. Návrh smlouvy předloží vítězný uchazeč. Ve
smlouvě budou sjednány zejména základní obchodní podmínky:

1. Vymezení předmětu p|nění.

z. Splnění každé dodávky písemně potvrdí pověřený zaměstnanec zadavatele, kopie bude vždy
přílohou účtu/faktury.

3. Ujednání o odpovědnosti za vady v sou|adu s obchodním zákoníkem' Uchazeč odpovítcá i za
škody způsobené nazboží v souvis|osti s přepravou bez ohledu na skutečnos! kdo jizajíšťuje.

4. Záruční dobu na dodané zboží v dé|ce 24 kalendářních měsíců od dodání zboží zadavate|i.
Zboží bude po ce|ou tuto dobu při standardním usk|adnění způsobi|é ke sjednanému nebo
obvyk|ému způsobu použití.

5. Jednotkové ceny a ce|ková cena s tím, že sjednané jednotkové ceny jsou pro ce|ou dobu
sm|uvního vztahu maximální. Cena obsahuje veškeré související náklady uchazeče vč. dopravy
do místa plnění' Cena dílčích dodávek se vypočte jako násobek jednotkoých cen a počtú
požadovaných a skutečně dodaných jednot|iých druhů zboží.

6. Sm|uvní pokutu za nedodržení dohodnutého termínu řádného a bezvadného dodání
požadovaného druhu a počtu zboží ve \^ýši o,o5 o/o ceny dí|čí dodávky za každý i započaý den
prodlení, nejýše 50 o/o cený dané dí|čí dodávky' Úrok z prod|ení na straně zadavate|e pro
případ pozdní úhrady ceny oprávněně účtované ceny dílčí dodávky ve ýši 0,05 o/o za každý
i započaý den prodlení, nejýše 50 o/o ceny dané dí|čí dodávky'

10. Kritérium hodnocení :

Kritériem hodnocení je nejnižší celková nabídková cena za v pří|oze č. 1 uvedené druhy zboží
vč. DPH.

V Tuhani dne26.3.2012.

František Dvořák
starosta SDH Tuhaň

$BQtl DoBRcvst.NYc}l HAstČŮ
Tutnň

27741 W



{ ,
ť$

*(
N
EI

x
o

o

!l

fBr

o
í,l
ťD

$.

{t
o

oo=o
Ó
!Lro
3
EF
o
N

('
!
-
1n
E'
!
-

UJ Í 9 r

!-t<

o
o
o<
ts
I

E
o
o

=
o
O(
E

EI
o
o
Jo.
o

=í
o<
O(

tta
tto
N<
o\

o
tto
I
3
o!
Ílo
N<o
o
Ťl
o

o
=
q<
o
tro
o
I
-

{

9.
ol
xo
oxo
o
.){
F'
1t
E
o
3
o
CL
Or

!J
o
o(
o

Eo
=.
o
o
E
o
E
o
N(
oi

o
o
o
t
Nx
N
3
o
?to
]o
o
3

E=: -  ow_ O.
q 3
5 o ,
o c
*z
i r-l

SE
el
3E

N(
!fr-

;'
ttoa
o
5
3
x
I
ql

-
0

-
6

-
a

0
b
0


